


    
        
            
                

                

                

            

        

    


    
    

        
        

        
        
        
        
            
                
                    
                        

                            
                            
                                
                                    
                                
                            


                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
											
														                                                
                                                    	
                                                Komplekti
                                                	Kabeļtelevīzija + Internets
	Digitālā televīzija + Internets
	Interaktīvā televīzija + Internets


                                               
                                            
	
                                                Internets
                    
                                            
	
                                                Televīzija
                                                	Kabeļtelevīzija
	Digitālā televīzija
	Interaktīvā televīzija


                                            
	
                                                Telefonija
                                            
	
                                                Par mums
                                                
                                                	Kontakti
	Par mums


                                            


                                                
												                                            

                                        

                                    

                                


                            


                            
                            
                                

                                    
                                    
                                        	
                                                
                                                     20555559
                                                

                                               

                                            


                                    


                                    
                                    
                                        	
                                                LV
                                                	RU


                                            


                                    


                                    
                                    


                                            
											
											
								
											
											
											
                                                
                                                    	
                                                    
												
												 Mans LIVAS
		


													
											

                                    

                                


                                
                                
                                          
                                

                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        

        

    

    
 
	  

    
        
            
                                    
                        
                        
                        
                            
                                                        
                        

                        
                    

                                    
                        
                        
                        
                            
                                                        
                        

                        
                    

                                    
                        
                        
                        
                            
                                                        
                        

                        
                    

                                                        
            


            
            

            

        

        

    

    





		
		


				
        
            

                
                    
                        
                        
                           
                            Mūsu pakalpojumi

                            Jūs esat laipni gaidīts  mūsu kuplajā klientu lokā!
    

                        

                        
                    

                


                
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
        
            
                
            

            
                Komplekti 

                no 13.00 €/mēn

                
                    

                    

                    
                        
                    
                

            

        

    

                                                                     
                                        
                                    

                                
                                    
                                        
                                            
        
            
                
            

            
                Internets 

                no 10.50 €/mēn

                
                    

                    

                    
                        
                    
                

            

        

    

                                                                     
                                        
                                    

                                
                                    
                                        
                                            
        
            
                
            

            
                Televizija 

                no 11.00 €/mēn

                
                    

                    

                    
                        
                    
                

            

        

    

                                                                     
                                        
                                    

                                
                                    
                                        
                                            
        
            
                
            

            
                Telefonija 

                no 1.50 €/mēn

                
                    

                    

                    
                        
                    
                

            

        

    

                                                                     
                                        
                                    

                                                                
                            
					

                        

                    

                

				
				
				
                
                    
						



                        Pārbaudīt pakalpojumu pieejamību

    
    
                            

                            Pārbaudīt pieejamību
                        
							
                    

                
	
				
            

        

        
			
							
		
		
		
		
		
	   
            
                

                    
                        
                            
                            
                                

                                Kādas ir Livas priekšrocības?
 
                            

                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                                                                

                                                
                                                    
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    

                                                

                                                
                                                    Labākais ātrums

                                                


                                            

                                        


                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                                                                

                                                
                                                    
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    

                                                

                                                
                                                    Bezmaksas uzstādīšana

                                                


                                            

                                        


                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                                                                

                                                
                                                    
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    

                                                

                                                
                                                    Professionāls tehniskais atbalsts

                                                


                                            

                                        


                                    

                                                            


                 
                        

                    

                    
                

            

            
	
		    



        
        
            
                
                    
                        
                            Par Livas Group


                        



                        
                            

                                
                                    
LIVAS grupa ir viena no līderiem telekomunikācijas pakalpojumu sniegšanas sfērā Latvijā. Mēs piedāvājam kabeļtelevīzijas un digitālās televīzijas pakalpojumus, kā arī IP televīziju un telefoniju, internetu mājai, biznesam, skolai, maziem un vidējiem uzņēmumiem, kā arī lielākiem korporatīvajiem klientiem.

                                
                                
                                    Learn more
                                

                            

                        

                    

                

            

            
        




    
        
            ×

            

            
    
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

        

    


        

    




          
        
            
                
                    
						
						
                        
                            Pakalpojumi

                            	Kabeļtelevīzija + Internets
	Digitālā televīzija + Internets
	Interaktīvā televīzija + Internets
	Internets
	Interaktīvā televīzija
	Digitālā televīzija
	Kabeļtelevīzija
	Telefonija


                        

						

                        

                            Akcijas un piedavājumi

                            	Akcijas
	Speciālie piedāvājumi


							


                            Palīdzība

                            	Biežāk uzdotie jautājumi
	Dokumentācija




                        

                        
                            Informācija

                            	Jaunumi
	Par mums
	Kontakti
	Vakances
	Sīkdatņu administrēšana
	Privātuma politika


                        

						
					
                    

                

            

            
			

                
                    
                        
                            © 2024 Livas. Visas tiesības aizsargātas.
                        

                        
                            

								
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                        

                    

                

            

        

        





        
        
        
            
            
        
        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                              
                                  
                                  

                              

                                
                            

                            
                                
                                
                                    
									
                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        	
                             Komplekti
                            	Kabeļtelevīzija + Internets
	Digitālā televīzija + Internets
	Interaktīvā televīzija + Internets


                            
                            
                            
	
                                 Internets
                                
                            
	
                                 Televīzija
                                	Kabeļtelevīzija
	Digitālā televīzija
	Interaktīvā televīzija


                            
	
                                 Telefonija
                                
                            
	
                                 Par mums
                                
                                	Kontakti
	Par mums


                            
	
                                 Mans LIVAS
                            


					    

                                        
                                        
                        lv
                           
                                                    RU
                                                
                    
					
				
                

            

        

        





        
        
        


        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        
        

        
        


    
        

        

    

    
    
    
        
        
        
        
		       
                
                
